PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению аукционов на право заключения

договоров аренды муниципального имущества

(об итогах аукциона)

29.04.2016 г.
г. Благовещенск
Место заседания комиссии: г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, 8/2, каб. 4

Начало заседания: 10.00 часов
Окончание заседания: 10 часов 30 минут

Присутствовали:  Богданова О.А. – председатель комиссии

 Ульянич В.А.

 Булгакова А.И.

 Какорина Л.А.

 Хмура С.С. – секретарь комиссии
Предмет аукциона - право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества по лоту № 3:
	№

лота

	Наименование имущества, передаваемого в аренду, его характеристика
	Начальная цена – сумма  арендной платы в месяц,

без НДС (руб.)
	Цена

задатка

(руб.)
	Шаг аукциона  (руб.)

	3
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 335,7 кв.м, этаж 1, подвал, расположенное по адресу: г. Благовещенск, ул. Б.Хмельницкого, 82.
	51 026,40
	10 000,00
	2 551,00

Срок договора - 5 лет.
Сведения об участниках аукциона:
	№ п/п
	Наименование участника
	Место нахождения
	Номер карточки

	1.
	Крыжановский Александр Васильевич
	г. Благовещенск,

ул. Пролетарская, д. 96, кв. 26
	1

	2.
	Индивидуальный предприниматель Егорова Ксения Вячеславовна
	ул. Осенняя, д. 3,

Благовещенский р-он, с. Волково, Амурская область
	2

Начальная цена лота – величина  арендной платы в месяц, установленная на основании отчета независимого оценщика и составляет 51 026,40 руб., без НДС. «Шаг аукциона» равен 2 551,00 руб., что составляет 5 % от начальной (минимальной) цены договора (цены лота).
Аукцион проводится путем повышения начальной (минимальной) цены договора (цены лота) на «шаг аукциона».

В случае если после троекратного объявления последнего предложения о цене договора ни один из участников не заявил о своем намерении предложить более высокую цену договора, аукционист снижает «шаг аукциона» на 0,5% начальной (минимальной) цены договора, но не ниже 0,5% начальной (минимальной) цены договора (цены лота).

   Победителем аукциона по лоту № 3 признан участник под номером карточки 1 – Крыжановский Александр Васильевич, предложивший цену договора (цену лота) в сумме 65 823, 94 руб. без НДС.
Предпоследнее предложение о цене договора (цене лота) поступило от участника под номером карточки 1 -  Крыжановского Александра Васильевича в сумме 65 313,68 руб. без НДС.

В процессе проведения аукциона осуществлялась видеозапись, которая является неотъемлемой частью настоящего протокола.
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии:
 _____________ О.А. Богданова

Члены комиссии:
 _____________ В.А. Ульянич

 _____________ А.И. Булгакова

 _____________ Л.А. Какорина
Секретарь комиссии:
 _____________ С.С. Хмура